

Etibank SAS, şampiyonluğa hazırlanıyor



Etibank SAS, kulüp yöneticileri Erdoğan Saynak, Halis Kömürçü, Necdet Balgöz ve Ünal Ketencioğlu

ADIGÜZEL YENER

SEYDİŞEHİR BÜROSU — Türkiye üçüncü liginde geçen sezon Seydişehir'i ve Etibank'ı başarı ile tamamlayarak, ligi üçüncülükle tamamlayan Etibank SAS Futbol Takımı, kurduğu yirmibir kişilik genç kadro ile bu yıl şampiyonlukta iddialı.

Etibank Genel Müdürü Süha Nizamoglu'nun da destek sözü verdiği Etibank SAS futbol takımı, ilçe sakinleri tarafından maddi ve manevi yönden destekleniyor.

Gie yandan haftalık "Seydişehir Postası"nın başlattığı "Etibank SAS'ı ikinci lige çıkaralım" kampanyası devam ederken, Seydişehir Gençlerbirliği Kulüp Başkanı Mehmet Katlav'da SAS'ın altyapısını oluşturacaklarını söyledi.



Kulüp Başkanı Erdoğan Saynak da yaptığı açıklamada "Yirmibir kişilik genç ve dinamik kadromuzla, form tutturabilirsek şampiyon oluruz" şeklinde konuştu.

Etibank SAS Futbol Takımı'nın 21 kişilik kadrosu toplu halde Nortaş Kampı'nda görülüyor.

amatör takımdan Nihat, Ahmet ve Ramazan.

Yaş ortalaması oldukça genç olan takımdan ümitliler.

YORUM

Etibank SAS, göz doldurdu

Sefa Koyuncu

SEYDİŞEHİR — Kadrosunu genç amatörlerle güçlendiren Etibank SAS Futbol Takımı, Polatlıspor karşısamasında iyi bir futbol sergileyerek, göz doldurdu.

Osman, Cengiz, Gökhan, Ahmet, Ramazan, Recep, Zekeriya, Hakan, Mustafa, Nihat ve Ümit kadrosuyla sahaya çıkan Etibank SAS, Polatlıspor'la yaptığı hazırlık maçında, özellikle hücum oyunları ile dikkatleri çekti. İşte bu hücumlardan birinde, Zekeriya'nın kale arkasına indirildiği topla buluşan Mustafa, topu ağlara göndererek, SAS'ın ilk golünü kaydetti. Bu akımları gole çevirmeyi, uzun süredir özlemişti, SAS seyircisi. Yeni kadronun ilerisi için ümit verdiği şeklinde yorum yapmak belki de erken olur, fakat takımın göz doldurduğunu rahatlıkla söyleyebiliriz.

Maçın ikinci yarısında atılan iki golü penaltıdan kazanan SAS, ikinci yarının ilk dakikalarında rakip takım Polatlıspor'un hücumlarını durdurmak için mücadele verirken, daha sonra üstünlüğü tekrar ele geçirdi. Tabii bu arada Polatlıspor Erdal'ın nefis kafa vuruşuyla beraberlik golünü kaydetti ve maç 3-1 SAS'ın galibiyetiyle sonuçlandı.

Şüphesiz hazırlık maçları galibiyet veya mağlubiyeti değerlendirmek için değil, takımın kondisyon, teknik ve taktik yönden durumunu öğrenmek için yapılır. Bu açıdan baktığımızda da Etibank SAS, ligler başladığında taraftarlarına nefis maçlar seyrettirecek diyebiliriz. Seydişehirli sporseverlerin isteği de zaten bu değil mi?

Etibank SAS sezonu açtı

Etibank SAS futbol takımı Mortaş Boksit İşletmesi'nde yeni sezonu açtı. Kadroda profesyonel ve amatör oyuncularla birlikte 21 futbolcu bulunuyor.



Etibank SAS futbol takımı Turan Akça ve Ali Çelik tarafından çalıştırılacak

Turan Akça ve Ali Çelik tarafından çalıştırılacak takım kadrosundaki profesyoneller, SAS'ın eski futbolcularından Mehmet, Recep, Bartınspor'dan Gökhan, Trabzon'dan Osman, Kırıkale'den Nihat, Alanya- spor'dan Rafet, Mersin 1. Yurdu'ndan Ümit ve Konyaspor'dan Zekeriya'dan oluşuyor.

SAS'ın kadrosuna yeni dahil ettiği amatörler ise, Ankaragücü'nden Levent, Kromspor'dan Cemal, Trabzon'dan Gökay

ve Erkan, Konya Demirsport'dan Mustafa, Konya Yolspor'dan Fikret, TEK Meram'dan Ahmet ve Ramazan, Konya Şekerspor'dan Cengiz, SAS

İlçemizde güreş ziyafeti

SEYDİŞEHİR — Etibank Alüminyum Tesisleri'nin kuruluşunun 21. yılı münasebetiyle 5 Ağustos gününü kutlama programı çerçevesinde karakucak güreş müsabakaları yapılacak.

Seydişehir Belediyesi'nce organize edilen kutlama faaliyetleri güreş müsabakalarına, Seydişehir'den Etibank SAS, Kon-

ya'dan TEK Meram, Şekerspor, Ereğli Belediyesi- sspor, Niğde'den Niğ- başspor, Kütahya'dan Tavşanlı Linyitspor, Muğla'dan Milasspor güreş takımları katılıyor.

Etibank SAS 1 nolu sahada 7 Ağustos 1988 günü başlayacak olan karşılaşmalar yıldızlar ve büyükler dallarında birincilerin ortaya çıkması ile sona erecek.

Seydişehir
karpuzlar
UN FABRİKASI

Halk tipi Baklavalık, böreklik, Tip-2 un çeşitleriyle halkımızın hizmetindeyiz

İlçemizin Ekonomik Kalkınma Bayramını tebrik eder mutluluklar dileriz

★ Fabrikamızda buğday kilosuna göre unla değiştirilir

☎ : 2612

Bozkır Yolu No. 164

SEYDİŞEHİR

olivetti servis
A. Rıza Arpacı
RÜZGARLI SK. 21/3
TEL 311 27 96 ANKARA

Ekonomik Kalkınma gününün mutluluklar getirmesini diler

YAZI, HESAP, TEKSİR, FOTOKOPI, ELEKTRONİK

★ MAKİNALARI TAMİR-BAKIM ★
ORJİNAL PARÇA
İTİNALI SERVİS



TÜRK-METAL SENDİKASI

Ekonomik Kalkınma günümüzü tebrik eder mutluluklar diler

FEVZİ ATALAY
TÜRK METAL SENDİKASI
SEYDİŞEHİR ŞUBE BAŞKANI